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Kunnallinen pääsopimus mahdollistaa paikallisen työ- ja 
virkaehtosopimuksen tekemisen, mikäli siihen on paikallisesta 
erityisolosuhteista aiheutuva perusteltu syy. 
Paikallisella virka- ja työehtosopimuksella voidaan poiketa valtakunnallisen 
virka- ja työehtosopimuksen määräyksistä. Ainoa rajoitus on, että 
paikallisella sopimuksella ei saa sopia pienemmästä peruspalkasta kuin  
mitä on KVTES:n sopimusmääräyksissä sovittu ja se, että paikallisilla 
sopimuksilla ei saa poiketa KVTES:n säännöllisen työajan  
keskimääräistä pituutta, vuosiloman pituutta ja sairaus- ja 
äitiyslomaetuuksia koskevista määräyksistä. Paikallisesta sopimisesta on  
määräyksiä myös muissa kunnallisissa virka- ja työehtosopimuksissa. 
 
Viranhaltijan vuosilomaa voidaan siirtää KVTES:n IV luvun 11§ 5 mom. 
perusteella. Työsopimussuhteisen loman peruminen ja siirto perustuu 
työntekijän vapaaehtoisuuteen eikä häntä tule velvoittaa loman 
perumiseen. 
 
Yhteistoimintaelimessä on käsitelty 26.11.2024 paikallista sopimusta 
vuosiloman perumisesta ja siirrosta. Sopimuksen tarkoituksena on sopia 
vuosiloman perumisesta ja siirtämisestä erityisen painavasta syystä sekä 
siitä maksettavasta korvauksesta. 
 
Sopimusta sovelletaan Toivakan kunnan palveluksessa oleviin Kunta-alan 
yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) ja Kunta-alan teknisen 
henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen piiriin kuuluviin viranhaltijoihin ja 
työntekijöihin. 
 
Paikallinen sopimus on voimassa 10.12.2024 alkaen. 
 
Paikallinen sopimus voidaan milloin tahansa irtisanoa päättymään kolmen 
kuukauden kuluttua irtisanomisen kirjallisesta tiedoksiantamisesta, minkä 
jälkeen sovelletaan kunnallista yleistä virka- ja työehtosopimusta. 
 
 

Esittelijä vt kunnanjohtaja Touko Aalto 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä esitetyn paikallisen sopimuksen 
vuosiloman perumisesta ja siirrosta. Päätös astuu voimaan heti 
mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


